» tuo  ? » Hoc est, « Non  inique  nos  gessimus  in  iis,  quae  nobis 
creditasunt,sedeaperfectecustodivimus.»Estenimmaxima 

iniquitas,  quando  quis  transgreditur  legem,  quoe  vindicat, 

quse  non  sinit  ut  vel  a  propinquis  injuria  afficiamur,  et 

vitium  prohibet;  quando  quis  est  ingratus  in  eum,  qui  tot 
nobis  bona  praebet.  «  Et  non  recessit  retro  cor  nostrum.  » 
Ahus,  «  Non  abscessit.  Et  non  dechnasti  semitas  nostras  a 

»  via  tua  '.  »  Alius,  «  Nec  inchnata  sunt  quae  nos  erigunt. » 
Ahus,  «  Et  non  aversum  est  retro  cor  nostrum,  nec  decli- 

))  narunt  gressus  nostri.  ))  Quod  prius  dixit,  hoc  etiam  hic 

dicit,  eos  in  lantis  malorum  fluctibus  ne  tantillum  quidem 
lapsos  esse.  Pulchre  autem  sic  dicit.  Quemadmodum  enim 

'  Dan.  III,  a9._—  2  pgal.  xliU,  19, 
LXXII.  16 
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lex  ducit  in  anteriora,itainiquitasretro  transfert,  et  quem- 

admodum  lex  juLet  recta  via  ingredi,  ita  etiam  iniquitas 

traducit  hominem  in  locum  desertum  et  inaccessum.  Viam 

er^-o  hic  dicit  legem.  IUud  aulem,  «  Declinasli,  »  quod  alii 

dlcunt,  «  Nec  incUnata  sunt  qxue  nos  erigunt,  a  via  tua  :  » 

Hebrjfius  dicit :  c  Vathet  adschurenu  meni  orach.  »  Si  quis 

autem  veht  sequi  interpretatiooem  Septuaglnta,  et  non 

aliorum,  illud,  «  Declinasti  semitas  nostras  a  via  tua,  »hoc 

est,  «Procul  a  templo  tuo  nos  collocasti,  et  in  aliena  terra 

habitare  curasti,  » quod  non  permittebat  ut  cultus  perage- 

retur.  a  Quoniamhumiliasti  nos  in  loco  afflictionis. »  Alius, 

«  In  loco  inhabilato.  »  Alius,  «  In  loco  Sirenum,  Et  coope- 

»rult  nos  umbra  morlis  \  » Alius,  «  Obstruxisti  nos.  »Ilaec 

mihi  esse  videlur  retrlbutio,  eo  quod  superius,  cum  mala 

narrarent,  dicerent  :  «  Et  confusio  faciei  meffi  cooperuit  me, 

»  a  voce  exprobrantis  et  obloquenlls,  quoniam  humiliasti 

»  nos :  »  si  quis  ita  acceperit  ut  refcratur  ad  iihid,  « Decli- 

«nasti  semitas  nostras  aviatua  :  «habet  hic  consequentiam 

convenientem  sensui  quem  diximus.  Significat  enim  quo- 

modo  eos  a  viis  suis  repulerit,-  leglbus,  inquam,  et  insti- 

lulis ;  eosque  in  loca  deserta  abduxerit,  et  inter  inimicos 

dimiserit.  Hoc  enim  slgnificat  ilhid  : «  Cooperuit  nos  um- 

»bra  mortis,  »  pericula  dicens,  quae  mortem  pariunt,  et